

ACUERDO DE LA JUNTA ORDINARIA DE FACULTAD celebrada el día 26 de octubre de dos mil dieciséis

1. Aprobación de la propuesta de la Memoria de Verificación del Máster Interuniversitario en Investigación en Filosofía.

Tras la intervención de Luis Arenas Llopis, coordinador del Máster Interuniversitario en Investigación en Filosofía, La Junta aprueba por asentimiento los siguientes puntos de la Memoria de Verificación de dicho Máster:

- -La memoria económica.
- -La adscripción de asignatura a áreas de conocimiento de la Facultad.
- 2. Aprobación de la composición de la Comisión de Garantía de Calidad de los Estudios de Grado, la Comisión de Garantía de Calidad de los Estudios de Máster y de la Comisión de Control y Evaluación de la Docencia.

La Junta aprueba por asentimiento la composición de la Comisión de Garantía de Calidad de los Estudios de Grado, la Comisión de Garantía de Calidad de los Estudios de Máster y de la Comisión de Control y Evaluación de la Docencia tal y como figuran en la página web de la Facultad.

3. Aprobación del calendario de defensa de TFG y TFM. Curso 2016-2017

La Junta aprueba por asentimiento el calendario de defensa de TFG y TFM tal y como figura en la página web de la Facultad.